
Uchwała Nr 56
Komitetu Monitorującego

Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027
z 22 listopada2023 roku

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.

Na podstawie § 6 Zarządzenia nr 37 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie powołania 

Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

zmieniony zarządzeniem nr 11 z dnia 20 kwietnia 2023 r., uchwala się, co następuje:

§ 1.

Komitet Monitorujący Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

pozytywnie opiniuje zmiany regulaminu Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, zawarte w załączniku do uchwały.

§ 2.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

                                                          Ryszard Bartosik

                                   Przewodniczący

Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027



UZASADNIENIE

Regulamin Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny na lata 2023-2027 został przyjęty 

uchwałą nr 1 Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023-2027 z 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego 

Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.

Proponowane zmiany regulaminu dotyczą, m.in. zmiany terminów zawiadomienia 

o posiedzeniu Komitetu i przesyłania dokumentów do rozpatrzenia oraz zmian o charakterze 

technicznym.

Zmiany zostały wprowadzone na wniosek przedstawicieli Komitetu Monitorującego PS WPR 

2023-2027.


		2023-11-29T14:15:20+0000
	Ryszard Bartosik; MRiRW


		2023-11-29T14:15:47+0000
	Ryszard Bartosik; MRiRW




